
211

Oestreicher Regiobus Freiamt OHG | Hauptstraße 24 | 79348 Freiamt | Tel.: (07645) 424 | oestreisen@aol.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Bei winterlichen Straßenverhältnissen können die Haltestellen zwischen Eckacker und Hintere Höfe nicht bedient werden!
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen | Alle Angaben ohne Gewähr

Linie 211 211 232 211 211 211 211 211 211 211 211 212 211 211 211 211 211
Verkehrshinweis S F S S F S S F S S F S
Emmendingen Bf-ZOB 5:30 5:45 6:55 6:55 8:20 10:20 12:20 12:20 12:52 14:20 14:45 16:15 18:25 19:25
Emmendingen Markgrafenschule | | 6:58 | | | 12:10 | 12:56 | 14:47 | | |
Emmendingen Berufsschule | | 7:05 | | | 12:12 | 13:00 | 14:49 | | |
Emmendingen Hebelstraße | | 7:07 | | | | | 13:03 | 14:51 | | |
Emmendingen Marktplatz 5:31 5:46 :I 6:56 8:21 10:21 12:21 12:21 I 14:21 I 16:16 18:26 19:26
Emmendingen Amtsgericht 5:32 5:47 7:08 6:57 8:22 10:22 12:22 12:22 13:04 14:22 14:52 16:17 18:27 19:27
Emmendingen Elzstraße 5:33 5:48 7:08 6:57 8:23 10:23 12:23 12:23 13:05 14:23 14:53 16:18 18:28 19:28
Emmendingen An der Steige 5:34 5:49 7:09 6:58 8:24 10:24 :12:24 12:24 13:06 14:24 14:54 16:19 18:29 19:29
Mundingen B 3 5:35 5:51 7:10 6:59 8:26 10:26 12:26 12:26 13:08 14:26 14:56 16:21 18:31 19:31
Mundingen Neumattenhalle 5:36 5:52 7:11 7:00 8:27 10:27 12:27 12:27 13:09 14:27 14:57 16:22 18:32 19:32
Mundingen Dorfstraße 34 5:37 5:53 7:12 7:01 8:28 10:28 12:28 12:28 13:10 14:28 14:58 16:23 18:33 19:33
Mundingen Rathaus 5:38 5:54 7:13 7:02 8:29 10:29 12:29 12:29 13:11 14:29 14:59 16:24 18:34 19:34
Mundingen Landecker Str. 5:39 5:55 7:14 7:03 8:30 10:30 12:30 12:30 13:12 14:30 15:00 16:25 18:35 19:35
Landeck Rebstock 5:41 5:57 7:16 7:05 8:32 10:32 12:32 12:32 13:14 14:32 15:02 16:27 18:37 19:37
Landeck Burg 5:42 5:58 7:17 7:06 8:33 10:33 12:33 12:33 13:15 14:33 15:03 16:28 18:38 19:38
Freiamt Stilzer 5:45 6:02 7:21 7:10 8:15 8:37 10:37 12:37 12:37 13:19 14:37 15:07 16:32 18:42 19:42
Freiamt Allmendsberg Nr. 13 | | 7:27 | | | | | | | | | | | |
Freiamt Allmendsberg / Landecker Str. 5:46 6:03 7:30 7:11 8:16 8:38 10:38 12:38 12:38 13:20 14:38 15:08 16:33 18:43 19:43
Freiamt Gutenrode 5:47 6:04 7:31 7:12 8:17 8:39 10:39 12:39 12:39 13:21 14:39 15:09 16:34 18:44 19:44
Freiamt Helgenreute 5:48 6:05 7:32 7:13 8:18 8:40 10:40 12:40 12:40 13:22 14:40 15:10 16:35 18:45 19:45
Freiamt Freihof | | 7:33 | | 8:42 10:42 12:42 12:42 13:24 14:42 15:12 16:37 18:47 �19:47

Freiamt Hard | | 7:07 7:34 | | 8:43 10:43 12:43 12:43 13:25 13:29 14:43 15:13 16:38 18:48 �19:48

Freiamt Freihof | | 7:08 | | 8:44 10:44 12:44 12:44 13:26 13:30 14:44 15:14 16:39 18:49 �19:49

Freiamt Am Bus 5:49 6:06 7:09 7:14 8:19 8:45 10:45 12:45 12:45 13:27 13:31 14:45 15:15 16:40 18:50 19:50
Freiamt Sonne / Garage 5:50 6:07 7:10 7:15 8:20 8:46 10:46 12:46 12:46 13:28 13:32 14:46 15:16 16:41 18:51 19:51
Freiamt Café Hipp 5:51 6:08 7:11 7:16 8:21 8:47 10:47 12:47 12:47 13:29 13:33 14:47 15:17 16:42 18:52 �19:52

Freiamt Kurhaus / Badstraße 5:52 6:09 | 7:17 | 8:48 10:48 12:48 12:48 13:31 13:35 14:48 15:18 16:43 18:53 �19:53

Freiamt Eckacker 5:54 6:11 7:13 8:23 �8:49 �10:49 12:49 12:49 13:38 14:49 15:19 �16:44

Freiamt Buckhof / Salzer 5:56 6:13 7:14 8:24 �8:50 �10:50 12:50 12:50 13:39 14:50 15:20 �16:45

Freiamt Höllenberg 5:57 6:14 7:15 8:25 �8:51 �10:51 12:51 12:51 13:40 14:51 15:21 �16:46

Freiamt Breite 5:59 6:16 7:16 8:26 �8:52 �10:52 12:52 12:52 13:41 14:52 15:22 �16:47

Freiamt Hintere Höfe 6:01 6:18 7:20 8:28 �8:54 �10:54 12:54 12:54 13:43 14:54 15:24 �16:49

Freiamt Raubühl �13:46

S = nur an Schultagen F = nur an Schulfreien tagen � = hält nur auf Bedarf zum Aussteigen

211

Oestreicher Regiobus Freiamt OHG | Hauptstraße 24 | 79348 Freiamt | Tel.: (07645) 424 | oestreisen@aol.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Bei winterlichen Straßenverhältnissen können die Haltestellen zwischen Eckacker und Hintere Höfe nicht bedient werden!
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie an Samstagen | Alle Angaben ohne Gewähr

211 211 211 211 211 211 211 211 211 211 211 211 211
F S F S F S S  25

Freiamt Raubühl
Freiamt Hintere Höfe 6:11 6:20 13:47
Freiamt Breite 6:13 6:21 13:48
Freiamt Höllenberg 6:14 6:22 13:50
Freiamt Buckhof / Salzer 6:15 6:23 13:51
Freiamt Dorfschmiede | | 7:58 7:53 9:53 11:53 | 13:53 16:28 17:58
Freiamt Niedertal | | 8:01 7:56 9:56 11:56 | 13:56 16:31 18:01
Freiamt Eckacker 6:17 6:24 8:02 7:57 9:57 11:57 13:52 13:57 16:32 18:02
Freiamt Kurhaus / Badstraße 5:10 6:19 6:25 8:04 8:04 10:04 12:04 13:53 14:09 16:39 18:09 18:54 19:45
Freiamt Café Hipp 5:12 6:21 6:27 8:06 8:06 10:06 12:06 13:54 14:11 16:41 18:11 18:56 19:47
Freiamt Sonne / Garage 5:13 6:22 6:28 8:07 8:07 10:07 12:07 13:55 14:12 16:42 18:12 18:57 19:48
Freiamt Am Bus 5:14 6:23 6:29 8:08 8:08 10:08 12:08 14:13 16:43 18:13 18:58 19:49
Freiamt Freihof 5:15 6:24 6:30 8:09 8:09 10:09 12:09 14:14 16:44 18:14 | |
Freiamt Hard 5:16 6:27 6:31 8:10 8:10 10:10 12:10 14:15 16:45 18:15 | |
Freiamt Freihof 5:17 6:28 6:32 8:11 8:11 10:11 12:11 14:16 16:46 18:16 | |
Freiamt Helgenreute 5:18 6:30 6:33 8:12 8:12 10:12 12:12 14:17 16:47 18:17 18:59 19:50
Freiamt Gutenrode 5:19 6:31 6:34 8:13 8:13 10:13 12:13 14:18 16:48 18:18 19:00 19:51
Freiamt Allmendsberg / Landecker Str. 5:20 6:33 6:35 8:14 8:14 10:14 12:14 14:19 16:49 18:19 19:01 19:52
Freiamt Stilzer 5:21 6:35 6:36 8:15 8:15 10:15 12:15 14:20 16:50 18:20 19:02 19:53
Landeck Burg 5:24 6:40 6:40 8:19 8:19 10:19 12:19 14:24 16:54 18:24 19:05 19:56
Landeck Rebstock 5:25 6:41 6:41 8:20 8:20 10:20 12:20 14:25 16:55 18:25 19:06 19:57
Mundingen Landecker Str. 5:26 6:43 6:43 8:22 8:22 10:22 12:22 14:27 16:57 18:27 19:08 19:58
Mundingen Rathaus 5:27 6:44 6:44 8:23 8:23 10:23 12:23 14:28 16:58 18:28 19:09 19:59
Mundingen Dorfstraße 51 5:28 6:45 6:45 8:24 8:24 10:24 12:24 14:29 16:59 18:29 19:10 20:00
Mundingen Neumattenhalle 5:29 6:46 6:46 8:25 8:25 10:25 12:25 14:30 17:00 18:30 19:11 20:01
Mundingen B 3 5:30 6:48 6:48 8:27 8:27 10:27 12:27 14:32 17:02 18:32 19:13 20:03
Emmendingen An der Steige 5:31 6:50 6:50 8:29 8:29 10:29 12:29 14:34 17:04 18:34 19:15 20:05
Emmendingen Elzstraße 5:32 6:51 6:51 8:30 8:30 10:30 12:30 14:35 17:05 18:35 19:16 20:06
Emmendingen Amtsgericht 5:33 6:52 6:52 8:31 8:31 10:31 12:31 14:36 17:06 18:36 19:17 20:07
Emmendingen Marktplatz 5:35 6:54 6:54 8:33 8:33 10:33 12:33 14:38 17:08 18:38 19:19 20:08
Emmendingen Bahnhof 5:40 6:55 6:55 8:34 8:34 10:34 12:34 14:39 17:09 18:39 19:20 20:10
Emmendingen Markgrafenschule 6:58
Emmendingen Berufsschule 7:00

S = nur an Schultagen F = nur an Schulfreien tagen 25 = Kleinbus; Gruppen ab 6 Personen nur auf Voranmeldung (Tel.: 07645 / 424)

Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt

Montag bis Freitag

Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen

Regiobus Freiamt

Regiobus Freiamt

Montag bis Freitag


